
 

Согласно член 400-а од Законот за трговските друштва („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 42/2010, 48/2010, 

24/2011, 166/2012, 70/2013, 119/2013, 120/2013, 187/2013, 38/2014,  41/14, 138/14, 

88/2015, 192/2015, 6/2016, 30/2016, 61/2016, 64/2018, 120/2018 и 290/2020), јас  

__________________________________________________________________________ 
( назив на правното лице) 

и ЕМБС __________________________________, со сите акции издадени од Триглав 

Осигурување АД, Скопје кои се во моја сопственост на денот на одржувањето на 

седницата на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени 

на 22.04.2022 година заедно со Повикот за Собранието на акционери на Триглав 

Осигурување АД, Скопје закажано за 26.05.2022 година (четврток) во 10,00 часот, гласам 

на следниов начин1:    

1. Избор на претседавач со Собранието;  ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

2. Избор на бројач на гласови 

1. Сања Георгиевска    ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

3. Донесување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работењето на 

Триглав Осигурување АД, Скопје за 2021 година. 

ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

4. Донесување на Одлука за усвојување на Годишната сметка на Триглав 

Осигурување АД, Скопје за 2021 година. 

ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

5. Донесување на Одлука за усвојување на Извештајот на ревизорите и 

финансиските извештаи на Триглав Осигурување АД, Скопје за 2021 година. 

ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

6. Донесување на Одлука за распоредување на остварената чиста добивка на 

Триглав Осигурување АД, Скопје за 2021 година. 

ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

7. Донесување на Одлука за назначување на Друштво за ревизија на 

финансиските извештаи на Триглав Осигурување АД, Скопје за 2022 година. 

 
1 Акционерот гласа со заокружување на „ЗА“, „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“ за секоја Одлука што е предмет на 

гласање на Собранието.   
 



ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

8. Донесување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работењето на 

внатрешната ревизија на Триглав Осигурување АД, Скопје за 2021 година. 

ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

 

9. Донесување на Одлука за одобрување на работата и водењето на 

работењето од страна на членовите на Одборот на директори. 

                                                                                            ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

10. Донесување на Одлука за избор на член на Одборот на директори. 

                                                                                            ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

11. Донесување на Одлука за измена на Статутот на Друштвото. 

                                                                                                            ЗА        ПРОТИВ       ВОЗДРЖАН 

 

 

 

 

 

 

 

        Акционер, 

                                                                                                                                  ____________________ 
                 (Потпис на законскиот застапник на 

                                                                                                                                                                             Друштвото и печат на Друштвото) 

 


